

# Dış ticarete vizesiz dopingi

**The Gulf Today, 2 Kasım 2008**

**Adnan Oktar:** Türkiye'nin öncülüğünde, Türk devletlerinin birleşmesi ile meydana gelecek, Türk Birliğinin yardımıyla bir Türk İslam Birliği oluşacak inşaAllah. Bu, Türkiye'nin öncülüğü ile olacak, buna doğru zaten adım adım gidiyoruz. Zaten en ideali de Türkiye'nin liderlik yapmasıdır. Her ülke devlet olarak ayrı olacak ama; bir manevi birlik olacak inşaAllah, Avrupa Birliği gibi. **Pasaport kalkacak, vizeler kalkacak, ülkeler birbirleriyle rahatça ticaret yapabilecekler, alışveriş yapabilecekler, kardeş olacaklar.** Bunun oluşması için ilk zemin inşaAllah Azerbaycan ile olacaktır. Ve İslam ülkelerinden yine Suriye. Azerbaycan da hem Türk hem de Müslüman olan bir ülkedir. Suriye de bizim Müslüman olan kardeşimizdir. Suriye ile de birleşeceğiz inşaAllah. Bunlar ilk adımlar olacaktır..

**Türkiye, 05 Temmuz 2010**

## Dış ticarete VIZESİZ doping

Bugüne kadar ihracat yapmayı düşünmeyen firmalar vizesiz ülke sayısı 61'e çıkınca dümeni yurt dışına kirdi

### İşte vizesiz ÜLKELER

■ Türkiye'ye vize uygulamayan ülke ve bölgelere ilişkin bilgiler şöyle: "Antigua-Barbuda, Arjantin, Arnavutluk, Bahamalar, Barbados, Belize, Bolivya, Bosna-Hersek, Brezilya, El Salvador, Fas, Fiji, Filipinler, Guatemala, Güney Afrika, Gürcistan, Haiti, Honduras, Hong Kong, İran, Japonya, Japonya, Kazakistan, Kazakistan, Kırgızistan, KKTC, Kolombiya, Güney Kore, Kosova, Katar, Kırgızistan, Libya, Lübnan, Maldivler, Malezya, Malezya, Mauritius, Nikaragua, Pakistan, Palau, Paraguay, Rusya, St. Vincent-Grrenadines, Singapur, Solomon Adaları, Sri Lanka, Suriye, Swaziland, Sı, Tayland, Trinidad-Tobago, Tunus, Tunus, Tacikistan, Tanzanya, Uruguay, Ürdün, Venezuela."

■ Yürütülen diplomatik atak ve komşularla sınır problem politikasından arındırılan Türkiye'ye vize uygulamayan ülke sayısı 61'e ulaştı. Heran önemindeki dönemde öncelikle Türkiye'nin dış ticaretinde öncelikli faydasızın olmasını bekleniyor. Endonezya ile de vize uygulamasının kaldırılması çalışmaları başlatılarak, iş adamlarını bundan sonraki süreçte, başta AB ülkeleri olmak üzere, K. Afrika ve Körfez ülkelerine de serbest giriş kolaylığı bekliyor. Vizelerin kaldırılmasının ticaret, seyahat, alışveriş, sağlık ve eğitim

tarımına olumlu yansımalarının olacağı tahmin ediliyor. Vize uygulamasının kaldırılmasından öncelikle kilit iş girişimleri için gidip gelen, çeşitli fuarlarla katılan iş adamları için büyük önem taşıdığına işaret eden Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi, bundan önce yurt dışını düşünmeyen birçok üreticinin artık ihracat yapmak istediğini bildirdi. Türkiye İhracat Sanayicileri Birliği Başkanı (İNTES) Yürütmen Kurulu Başkanı Şükrü Kocogözü de, "Vizesiz seyahat prestiji de beraberinde getirdi. Yani bilet bulduğunda, amanda o toplantıya gidebileliyoruz. Bu inanılmaz bir avantaj sağlıyor. Bütün bunlar da iş adamlarının o ülkelerde iş alma istahını artırıyor" dedi.



Mehmet Büyükekşi

**Yeni Asya, 05 Temmuz 2010**

## Ticarette vizesiz döneme doğru

TÜRKİYE'YE VİZE UYGULAMAYAN ÜLKE SAYISI 61'E ULAŞIRKEN, İŞ ADAMLARI BUNDAN SONRAKİ SÖREÇTE, BAŞTA AB ÜLKELERİ OLMAK ÜZERE, KUZAY AFRIKA VE KÖRFEZ ÜLKELERİYLE DE VİZELERİN KALDIRILMASINI BEKLİYOR

### İNTEs İŞ YAPANLAR İÇİN İNANILMAZ AVANTAJ SAĞLIYOR

Türkiye İhracat Sanayicileri Birliği Başkanı Şükrü Kocogözü, vizesiz ülkelerin sayısı 61'e ulaştığını ve iş adamlarının bundan sonraki süreçte, başta AB ülkeleri olmak üzere, K. Afrika ve Körfez ülkelerine de serbest giriş kolaylığı beklediğini söyledi. Kocogözü, "Vizesiz seyahat prestiji de beraberinde getirdi. Yani bilet bulduğunda, amanda o toplantıya gidebileliyoruz. Bu inanılmaz bir avantaj sağlıyor. Bütün bunlar da iş adamlarının o ülkelerde iş alma istahını artırıyor" dedi.

### 61 ÜLKE, TÜRKİYE'YE VİZE UYGULAMAYAN KALINDI

■ Vizesiz seyahat prestiji de beraberinde getirdi. Yani bilet bulduğunda, amanda o toplantıya gidebileliyoruz. Bu inanılmaz bir avantaj sağlıyor. Bütün bunlar da iş adamlarının o ülkelerde iş alma istahını artırıyor" dedi.



YÜRÜTÜLEN diplomatik atak ve komşularla sınır problem politikasından arındırılan Türkiye'ye vize uygulamayan ülke sayısı 61'e ulaştı. Heran önemindeki dönemde öncelikle Türkiye'nin dış ticaretinde öncelikli faydasızın olmasını bekleniyor. Endonezya ile de vize uygulamasının kaldırılması çalışmaları başlatılarak, iş adamlarını bundan sonraki süreçte, başta AB ülkeleri olmak üzere, K. Afrika ve Körfez ülkelerine de serbest giriş kolaylığı bekliyor. Vizelerin kaldırılmasının ticaret, seyahat, alışveriş, sağlık ve eğitim tarımına olumlu yansımalarının olacağı tahmin ediliyor. Vize uygulamasının kaldırılmasından öncelikle kilit iş girişimleri için gidip gelen, çeşitli fuarlarla katılan iş adamlarının büyük önem taşıdığına işaret eden Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi, bundan önce yurt dışını düşünmeyen birçok üreticinin artık ihracat yapmak istediğini bildirdi. Türkiye İhracat Sanayicileri Birliği Başkanı (İNTES) Yürütmen Kurulu Başkanı Şükrü Kocogözü de, "Vizesiz seyahat prestiji de beraberinde getirdi. Yani bilet bulduğunda, amanda o toplantıya gidebileliyoruz. Bu inanılmaz bir avantaj sağlıyor. Bütün bunlar da iş adamlarının o ülkelerde iş alma istahını artırıyor" dedi.

5 Temmuz 2010 Yeni Asya

<https://www.harunyahya.info/makaleler/dis-ticarete-vizesiz-dopingi>